manterá	 na	 instituição	 financeira	CONTRATADA,	 contas	 bancárias	 para	 gerenciamento	 de	
créditos	provenientes	da	folha	de	pagamento	dos	Servidores	Públicos	e	Agentes	Políticos	do	
Município	de	SOBRADO	–	PB.	

O	 total	 de	 servidores	 públicos	 e	 agentes	 políticos	 do	 CONTRATANTE	 é	 de	 447	 (quatrocentos	 e	
quarenta	 e	 sete),	 estimada	 atualmente	 em	 R$	 1.564.085,81	 um	milhão,	 quinhentos	 e	 sessenta	 e	

quatro	mil	 oitenta	 e	 cinco	 reais	 e	 oitenta	 e	 um	 centavos)	mensais,	 podendo	sofrer	alterações	do	
decorrer	da	execução	do	contrato,	conforme	Pirâmide	Salarial	abaixo: 

FAIXAS	 VANTAGENS	 DESCONTOS	 LIQUIDO	 QTD	

FAIXA	1	de	0	a	2200	 612.635,75	 102.854,25	 509.781,50	 284